

ИП Горлов Юрий Владимирович ИНН 771987549721, 105037, Москва г, Никитинская, дом № 4, р/с 40802810238000023879, в банке СБЕРБАНК РОССИИ ПАО.  
БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

форма по ОКУД

по ОКТО

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

ФГУП «ЛИПВЗ им. М.П. Чумакова», ИНН 5003005824, 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, поселок Института

Грузополучатель полномочен, р/с 40502810338000000076, в банке СБЕРБАНК РОССИИ ПАО, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКТО

ИП Горлов Юрий Владимирович ИНН 771987549721, 105037, Москва г, Никитинская, дом № 4, р/с 40802810238000023879, в банке СБЕРБАНК РОССИИ  
Поставщик ПАО, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКТО

ФГУП «ЛИПВЗ им. М.П. Чумакова», ИНН 5003005824, 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, поселок Института

Плательщик полномочен, р/с 40502810338000000076, в банке СБЕРБАНК РОССИИ ПАО, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКТО

Основание Договор №214-ОС от 13.05.2016

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Номер документа	Дата составления
18	19.05.2016

Страница 1

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид		Количество		Масса брутто	Кол-во чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ	упаковки	в одном месте	штук	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Накопитель Sandisk Ultra USB 3.0 128Гб SDCZ43-128G-G46	000000000539	шт	796					15,000		5 920,00	88 800,00	Без НДС		88 800,00
2	Флэш память Transcend JetFlash 790 128 Гб	000000000540	шт	796					5,000		4 930,00	24 650,00	Без НДС		24 650,00
3	Флэш память Transcend JetFlash 790 64 Гб	000000000541	шт	796					15,000		2 285,00	34 275,00	Без НДС		34 275,00
4	Флэш память Kingston Data Traveler R 3.0 G2 64 Гб	000000000542	шт	796					15,000		3 520,00	52 800,00	Без НДС		52 800,00
5	Жесткий диск Western Digital My Passport X 2000Гб	000000000543	шт	796					5,000		11 250,00	56 250,00	Без НДС		56 250,00
6	Жесткий диск Transcend TS1TSJ25A3K 1000Гб	000000000544	шт	796					3,000		7 830,00	23 490,00	Без НДС		23 490,00
7	Жесткий диск Seagate STBU1000200/STDR1000200 1000Гб	000000000545	шт	796					3,000		7 920,00	23 760,00	Без НДС		23 760,00
8	SSD диск Samsung MZ-75E500BW	000000000546	шт	796					3,000		16 890,00	50 670,00	Без НДС		50 670,00
9	Термопаста Arctic Cooling, 30 гр MX-2	000000000547	шт	796					5,000		2 640,00	13 200,00	Без НДС		13 200,00
10	Wi-Fi-адаптер ASUS USB-N14	000000000549	шт	796					4,000		3 760,00	15 040,00	Без НДС		15 040,00
11	Тестер кабельный MicroScanner2	000000000550	шт	796					1,000		75 680,00	75 680,00	Без НДС		75 680,00

12	Внешний оптический привод ASUS SDRW-08D2S-U Lite Black	000000000557	шт	796						2,000	3 870,00	7 740,00	Без НДС		7 740,00
13	Батарейка C12032 литевая	000000000561	шт	796						30,000	275,00	8 250,00	Без НДС		8 250,00
14	Блок питания ATX FSP ATX-500PNR 500W	000000000562	шт	796						5,000	4 970,00	24 850,00	Без НДС		24 850,00
15	Переходник USB 3.0 to SATA &IDE AgeStar 3FBCRP1	000000000563	шт	796						2,000	2 940,00	5 880,00	Без НДС		5 880,00
16	Сетевой фильтр Pilot 3 метра	000000000564	шт	796						5,000	2 080,00	10 400,00	Без НДС		10 400,00
17	Контроллер PCI2S serial P109835, Espada OEM	000000000565	шт	796						3,000	2 110,00	6 330,00	Без НДС		6 330,00
18	Клавиатура Logitech K120	000000000566	шт	796						5,000	1 331,00	6 655,00	Без НДС		6 655,00
19	Мышь Logitech M100 Black USB	000000000567	шт	796						5,000	760,00	3 800,00	Без НДС		3 800,00
20	Сетевая карта TP-LINK TG-3269	000000000568	шт	796						5,000	1 045,00	5 225,00	Без НДС		5 225,00
21	Узел крепления в сборе Samsung для SCX-4701/ SCX-4706/ SCX-4726/ SCX-4727	000000000569	шт	796						1,000	7 392,00	7 392,00	Без НДС		7 392,00
Итого										137,000	X	545 137,00	X		545 137,00

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	новое			в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
22	Модуль памяти Corsair CMSX8GX3M1A1600C10 8 Гб	000000000571	шт	796					1,000	6 520,00	6 520,00	Без НДС		6 520,00	
23	Батареяка Duracell Turbo AAA	000000000572	шт	796					30,000	75,00	2 250,00	Без НДС		2 250,00	
24	Батареяка Duracell Turbo AA	000000000573	шт	796					30,000	70,00	2 100,00	Без НДС		2 100,00	
25	Переходник USB 2.0 /RS-232	000000000574	шт	796					3,000	1 670,00	5 010,00	Без НДС		5 010,00	
26	USB удлинитель 1,8 м	000000000575	шт	796					5,000	99,00	495,00	Без НДС		495,00	
27	USB удлинитель 3 м	000000000576	шт	796					5,000	155,00	775,00	Без НДС		775,00	
28	USB удлинитель 5 м	000000000577	шт	796					5,000	176,00	880,00	Без НДС		880,00	
29	Кабель HDMI, 3м	000000000604	шт	796					5,000	890,00	4 450,00	Без НДС		4 450,00	
30	Чистящее средства Defender CLN 30100G	000000000579	шт	796					12,000	490,00	5 880,00	Без НДС		5 880,00	
31	Чистящие средства Defender CLN 30322 Влажные чистящие салфетки для экранов	000000000580	шт	796					12,000	530,00	6 360,00	Без НДС		6 360,00	
32	Чистящие средства Defender CLN 30805 Пневматический распылитель для чистки ПК	000000000581	шт	796					11,000	760,00	8 360,00	Без НДС		8 360,00	
33	Клеши обжимные hupeline HT-500	000000000582	шт	796					2,000	4 345,00	8 690,00	Без НДС		8 690,00	
34	Устройство для зачистки и обрезки витой пары HT-501 hupeline	000000000584	шт	796					3,000	680,00	2 040,00	Без НДС		2 040,00	
35	Разъем RJ-45 под витую пару, категория 5P.LUG-8P8C-U-C5 /100шт.	000000000585	уп	796					10,000	1 850,00	18 500,00	Без НДС		18 500,00	
36	Разъем hupeline RJUG-6P4C-P-C2/100шт.	000000000586	уп	796					10,000	560,00	5 600,00	Без НДС		5 600,00	
37	Стяжки нейлоновые неоткрывающаяся hupeline GT-2001BVC (100шт/уп)	000000000587	уп	796					3,000	297,00	891,00	Без НДС		891,00	
38	Стяжки нейлоновые неоткрывающаяся hupeline GT-1501BVC (100 шт/уп)	000000000588	уп	796					3,000	180,00	540,00	Без НДС		540,00	
39	Стяжки нейлоновые неоткрывающаяся hupeline GT-140MC (100 шт/уп)	000000000589	уп	796					3,000	150,00	450,00	Без НДС		450,00	
40	Стяжки нейлоновые неоткрывающаяся hupeline GT-3001BVC (100шт/уп)	000000000590	уп	796					3,000	430,00	1 290,00	Без НДС		1 290,00	
41	Стяжки нейлоновые неоткрывающаяся, безгалогенные (halogen free)GT-100M, 100х2,5мм (1000шт/уп)	000000000591	уп	796					5,000	1 010,00	5 050,00	Без НДС		5 050,00	
42	Розетка компьютерная Neomax EBX-U1WNA6 RJ-45 категория 5е, одинарная 1 порт, внешняя	000000000592	шт	796					40,000	250,00	10 000,00	Без НДС		10 000,00	
43	Розетка компьютерная Neomax EBX-U2WNA6 RJ-45 категория 5е, двойная 2 порт, внешняя	000000000593	шт	796					40,000	520,00	20 800,00	Без НДС		20 800,00	

44	Проходной адаптер Neomax двух плат- кордов с коннекторами RJ-45	00000000594	шт	796					40,000	350,00	14 000,00	Без НДС		14 000,00
45	Кабель бухта NEOMAX UTP cat.5e 4 пары (305 м.) 0.51mm	00000000595	шт	796					5,000	7 590,00	37 950,00	Без НДС		37 950,00
46	Кабель бухта PowerCube UTP cat.5e, 2 пары (305м.)	00000000596	шт	796					5,000	5 990,00	29 950,00	Без НДС		29 950,00
47	Кабель бухта Gembird Кабель телефонный ( 100м.) (4-х жильный, 2 пары, плоский)	00000000597	шт	796					15,000	940,00	14 100,00	Без НДС		14 100,00
48	Набор губцевых инструментов KRAFT- MAX 3 штуки Крафол	00000000600	набор	796					1,000	1 760,00	1 760,00	Без НДС		1 760,00
49	Кабель UPS-> устройство 220V, 1,8 м	00000000601	шт	796					10,000	350,00	3 500,00	Без НДС		3 500,00
50	Кабель UPS-> устройство 220V, 3 м	00000000602	шт	796					5,000	680,00	3 400,00	Без НДС		3 400,00
Итого									322,000	X	221 591,00	X		221 591,00

№-мер по накладке	Товар		Единица измерения		Вид		Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	упаковки	в одном месте	мест, штук	шт					ставка, %	сумма, руб. коп.	
51	Видеокарта ASUS EN 210 1024 Mb PCI-E	000000000603	шт	796						1,000	4 290,00	4 290,00	Без НДС		4 290,00
Итого										1,000	X	4 290,00	X		4 290,00
Всего по накладной										460,000	X	771 018,00	X		771 018,00

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_  
и содержит \_\_\_\_\_  
Пятьдесят один \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Всего мест \_\_\_\_\_  
Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_  
Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_  
Семьсот семьдесят одна тысяча восемьдесят рублей 00 копеек \_\_\_\_\_

Отпуск груза разрешил \_\_\_\_\_  
Должность \_\_\_\_\_  
Подпись \_\_\_\_\_  
Расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
Груз принял \_\_\_\_\_  
Должность \_\_\_\_\_  
Подпись \_\_\_\_\_  
Расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_  
Должность \_\_\_\_\_  
Подпись \_\_\_\_\_  
Расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
М.П. \_\_\_\_\_  
2016 года \_\_\_\_\_  
Груз получил \_\_\_\_\_  
Должность \_\_\_\_\_  
Подпись \_\_\_\_\_  
Расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
М.П. \_\_\_\_\_

